
 

MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO IVAÍ 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.974.823/0001-80 
RUA PADRE JOSÉ DE ANCHIETA, 1170 - FONE (44) 3453-8300 

“TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS 
 

Página 1 de 1 

 

 
DECRETO Nº 091/2021, DE 26 DE ABRIL DE 2021. 

  

Súmula: “Nomeia Equipe Técnica para Monitoramento e Avaliação do Plano 
Municipal de Educação - PME e dá outras providências”.   

 
O Prefeito de Santa Isabel do Ivaí, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas; 
 
DECRETA: 

 
Artigo 1º - Fica nomeada a Equipe Técnica, conforme abaixo relacionados, com a 
finalidade de dar apoio à Comissão Coordenadora, informando e sistematizando os 
dados solicitados para Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação 
– PME. 
 
EQUIPE TÉCNICA  

I – Carolina Mendes dos Santos;   

II – Josiane Lopes Ribeiro;  

III – Fernanda Amorim Amadeu Pomaro;  

IV – Jonas Malaquias;  

V – Adelaide Antonia Garcia da Silva.  

 
Artigo 2º. - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 058/2017 de 23 de 
março de 2017. 
 

       Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Isabel do Ivaí-PR, aos 26 dias do mês 
abril de 2021.  

 
 
 
 
 

FREONIZIO VALENTE 
Prefeito 

 
Registrado e Publicado nesta Secretaria, aos 26 dias do mês abril de 2021. 

 
 
 
 
 

JOSÉ MARIM FERREIRA DE SOUZA 

Secretário de Administração e Finanças 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
Data: 26/ABRIL/2021 

Edição nº: 1033 - Pagina: 03 
 


		2021-04-26T16:52:40-0300
	JOSE MARIM FERREIRA DE SOUZA:02599339960


		2021-04-26T16:53:37-0300
	FREONIZIO VALENTE:51126443972




